РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района  Владимирской области

от 09.02.2009 года                          г.Костерево                                   №  21
	О запрете парковки транспортных

 средств  вблизи зданий, где расположены
 участковые избирательные комиссии

В связи с проведением 1 марта 2009 года выборов депутатов Законодательного Собрания  Владимирской области пятого созыва,  руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

     1. Запретить парковку транспортных средств вблизи зданий, в которых размещены участковые избирательные комиссии, помещения для голосования:
    1.1. Избирательный участок № 181, расположенный по ул.Писцова, 26 ( здание ММУ «Культурно-досуговый центр»);

    1.2. Избирательный участок № 182, расположенный по ул.Заречная (здание лесозаготовительного участка);

    1.3. Избирательный участок № 183, расположенный по ул.Пионерская, д.7( здание МОУ «Костеревская  средняя общеобразовательная школа №2»);

     1.4. Избирательный участок № 184, расположенный по ул.Южная,д.8( здание МОУ «Костеревская  средняя общеобразовательная школа №1»);

     1.5. Избирательный участок № 185, расположенный по ул.Горького,д.2 (здание администрации города);

     2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете  «Вперед».

Глава города Костерево                                                                     А.М.Гончаров